ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 33/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 33
Từ ngày 12/8/2019 đến ngày 18/8/2019

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(12/8)

	- 7g15: Chào cờ (UBND quận – Toàn cơ quan)

 - 8g30: Họp Lãnh đạo Phòng
-  8g15:
	- 14g00: Họp Giáo viên chuyên trách Giáo dục (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách 8 phường)
- 14g00:

	Thứ Ba

(13/8)
	- 8g00: Tập huấn trường học kết nối (THCS Lương Định Của – Thầy Quí, Đại diện BGH và cán bộ vi tính các trường TiH, THCS)
- 8g00: Dự HN tổng kết NH 2018-2019 và triển khai phương hướng nhiệm vụ 2019 – 2020 (Hội trường Thành phố - Cô Cúc)

- 8g15: Dự họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị cho năm học 2019-2020 (Phòng 206 – Thầy Tùng)
	- 14g00: Họp góp ý dự thảo BC tổng kết NH 2018 – 2019 và triển khai nhiệm vụ giáo dục MN 2019 – 2020 (MN 19/5 Q 1 – Cô Chi, Cô Thanh MN Khang Phú)

	Thứ Tư

(14/8)
	- 8g00: Dự tổng kết NH 2018 -2019 và triển khai phương hướng nhiệm vụ giáo dục MN NH 2019 – 2020 (HT NTN TP Hồ Chí Minh – Cô Chi, Cô Nhung, Cô Dung, HT các trường MN TML, MN SC, MN CL, MN VK, MN VH, MN AP, MN 19/5, MN Bình Minh, MN Thần Đồng, Chủ nhóm Phượng Hồng, Chủ nhóm Hoa Phượng)
	- 14g00: Thẩm định cấp phép thành lập trường 1/6, cấp phép HĐGD MN Hướng Dương Vàng, Ngôi Nhà Nhỏ (Phường Cát Lái, Phường An Phú – Theo QĐ)
- 14g00: Dự HN Chuyên đề công tác chuẩn bị năm học mới 2019 – 2020 trên địa bàn TP (HT A UB MTTQ TP Q 1 – Cô Cúc, Đại diện BGH THCS Lương Định Của)

	Thứ Năm (15/8)
	- 8g00: Dự Hội thảo “Đào tạo nhân lực trình độ quốc tế ở thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2020 - 2030” (KS Rex, 141, Nguyễn Huệ, P Bến Nghé, Q 1 – Thầy Tùng)

	-13g00: Dự chuyên đề nâng cao năng lực ứng xử sư phạm (THCS Lương Định Của – 8 GV nhân viên các trường TiH, THCS)

	Thứ Sáu

(16/8)
	- 8g00: Dự HN tổng kết NH 2018 – 2019 giáo dục thường xuyên (HT 2.1 Sở GD&ĐT – Thầy Tùng)

	- 14g00: Họp Giáo viên chuyên trách Giáo dục (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách 8 phường)
- 13g30: Dự tổng kết NH 2018 -2019 và triển khai phương hướng nhiệm vụ giáo dục Tiểu học NH 2019 – 2020 (ĐH Sư phạm TP HCM – Cô Cúc, Thầy Hùng, HT các trường TiH công lập và NCL) (Trang phục: Nữ áo dài, Nam âu phục cà vạt)

	Thứ Bảy

(17/8)
	- 7g00: Tổ chức xét tuyển viên chức ngành giáo dục (THCS Nguyễn Thị Định – Lãnh đạo Phòng, Chuyên viên và HT trường theo  QĐ sát hạch tuyển dụng 3279/QĐ-HĐTD)

	Chủ Nhật

(18/8)
	- 7g30:

GHI CHÚ:
Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

Tham gia lớp TCCT cả ngày thứ 4, 6: Thầy Quí, Cô Ni, Thầy Phúc.
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO